
   

  

  

  I N F O R M A C E  I N F O R M A C E  I N F O R M A C E  I N F O R M A C E      
 

 

 ůěČ
 

 
 

 
 
 
 
 
Popis 
 
DUOTAC F 315 L je houževnatě přilnavé mazivo na 
bázi rozpouštědla s obsahem bitumenů. 
 
Mazivo DUOTAC F 315 L je dodáváno naředěné, aby 
se docílilo rychle schnoucího filmu nanesené vrstvy. 
Může být tedy nanášeno ve slabé vrstvě pomocí kar-
táče nebo štětce. 
 
Mazivo DUOTAC F 315 L tvoří suchý přilnavý mazací 
film, který neváže prach, je odolné tlaku a rázům, je 
houževnatě elastické, je odolné vodě a při nízkých 
teplotách se nedrolí. 
 
DUOTAC F 315 L tlumí hluk, umožňuje tichý chod, 
zamezuje trhavému rozběhu. Chrání před opotřebe-
ním a korozí. 
 
DUOTAC F 315 L má po odpaření rozpouštědla bod 
skápnutí cca 100 °C. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Použití 
 
Mazivo DUOTAC F 315 L se nanáší za studena, je 
určeno pro otevřené ozubené převody jako například  
v kamenoprůmyslu a průmyslu hornin, v hutích a vál-
covnách, v dopravních a dopravníkových zařízeních. 
 
Pro svou tepelnou odolnost je plastické mazivo 
DUOTAC F 315 L zvláště vhodné pro použití při sála-
vém nebo vodivém teple, v prvé řadě pro otevřené 
převody, pro stroje provozované v horkých letních 
dnech, pro náhony válcovacích tratí, válečkové do-
pravníky a rovnací válcovny. 
 
DUOTAC F 315 L je vhodné také pro mazání a kon-
zervaci tažných lan a řetězů, a také podvozků auto-
mobilů. 

    

DUOTAC  F  315 L 
 

    
    
 
    

uzivatel3
Typewritten Text

uzivatel3
Typewritten Text




